


RECEPTOR

Nombre: **MUNICIPIO DE LORETO Z**
eMail: **lulagarciaa@yahoo.com.mx**
Domicilio: **INDEPENDENCIA SN , C.P.: 98830**
Colonia: **Loreto Centro**
Ciudad: **Loreto, Zacatecas, México**

R.F.C.: **MLO8501013N5**
Tel:
Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
ARTRAP20	2	PZA	CLIP MARIPOSA #2 C/50 FULL OFFIS	\$ 32.00	\$ 64.00
ARTRAP19	2	PZA	RESISTOL 850 DE 35 GMS	\$ 15.00	\$ 30.00
ARTRAP18	2	PZA	MARCADOR DE AGUA PELIKAN COLOREL CON 12	\$ 134.28	\$ 268.56
7501147415083	3	PZA	PEG-LAP ADH DIXON 8GR	\$ 9.00	\$ 27.00
ARTRAP17	2	PZA	CINTA DIUREX 18X33	\$ 13.00	\$ 26.00
ARTRAP16	1	PZA	CINTA DIUREX 24X65	\$ 30.00	\$ 30.00
ARTRAP15	50	PZA	PAPEL BOND EXTENDIDO	\$ 3.20	\$ 160.00
ARTRAP14	2	PZA	CINTA MASKINT TAPE 24X50 JANEL	\$ 46.00	\$ 92.00
ARTRAP13	2	PZA	CINTA DIUREX DOBLE CAPA 18X20	\$ 22.50	\$ 45.00
ARTRAP12	2	PZA	PEGAMENTO ESCOLAR ALFA INFANTIL	\$ 7.50	\$ 15.00
ARTRAP11	2	PZA	CUADERNO PROFESIOPNAL CUADRICULA CON 100	\$ 23.30	\$ 46.60
ARTRAP10	1	PZA	CUADERNO PROFESIONAL RAYAS CON 100	\$ 23.00	\$ 23.00
ARTRAP9	2	PZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS JANEL MEMOTIP 400 HOJAS NEON 7.62 X 7.62 CENTIMETROS 6 COLORES post it	\$ 61.50	\$ 123.00
ARTRAP8	2	PZA	BLOCK NOTAS ADHESIVAS PASTEL 5X5CM	\$ 33.50	\$ 67.00
7501035102811	2	PZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS JANEL MEMOTIP 400 HOJAS PASTEL 7.62 X 7.62 CENTIMETROS	\$ 55.50	\$ 111.00
ARTRAP7	2	PZA	clip standar #1 baco c/30gms	\$ 15.50	\$ 31.00
ARTRAP6	3	PZA	clip standar #2 baco c/25 gms	\$ 14.00	\$ 42.00
ARTRAP5	2	PZA	clip mariposa #1 c/12 full offis	\$ 26.00	\$ 52.00
ARTRAP4	1	PZA	corrector frasco aqua kores	\$ 14.50	\$ 14.50
ARTRAP3	2	PZA	corrector cinta	\$ 42.00	\$ 84.00
ARTRAP2	100	PZA	lapiz dixon	\$ 1.85	\$ 185.00
ARTRAP1	2	PZA	pluma kilometrico con 8	\$ 39.00	\$ 78.00
	10	PZA	PAQUETE DE PAPEL CARTA SCOOOL 95% BLANCURA CAJA ROJO CON BLANCO	\$ 119.00	\$ 1,190.00
CENPAP91231					
7501014511023	5	CAJA	Bolígrafo BIC Cristal Dura Más, Punto Mediano, Negro, 12 piezas	\$ 45.50	\$ 227.50



COPYNET LORETO ALMACEN
AOAW850205351
HEROICO COLEGIO MILITAR 9 - A
Col: CENTRO C.P.: 98830
LORETO, LORETO, ZACATECAS, MEXICO
Tel: 4969622001 eMail:
copynetloreto@hotmail.com

Cotización
435

Fecha
05/12/2022

Moneda: MXN

RECEPTOR

Nombre: MUNICIPIO DE LORETO Z
eMail: lulagarciaa@yahoo.com.mx
Domicilio: INDEPENDENCIA SN , C.P.: 98830
Colonia: Loreto Centro
Ciudad: Loreto, Zacatecas, México

R.F.C.: MLO8501013N5
Tel:
Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
-----------	------	--------	-------------	----------	---------

Total	\$ 3,032.16
-------	-------------

Todos los precios incluyen I.V.A.

COPYNET LORETO agradece su confianza depositada para colaborar en este proyecto. Tiempo de entrega de 2 a 7 días hábiles en equipo de cómputo, y de 10 a 20 días hábiles en mobiliario. Precios válidos en el día que se cotizó, después estarán sujetos a cambio sin previo aviso debido a la variación del dolar.